檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府　函

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號

22樓

承辦人：邱勤圍

電話：(02)29603456 分機3047

傳真：(02)22723661

電子信箱：AL4480@ntpc.gov.tw

受文者：交通部觀光署北海岸及觀音山國家風景區管理處

發文日期：中華民國113年11月21日

發文字號：新北府農林字第1132310104號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2310104_1131119撿拾公告(用印).pdf)

主旨：檢送本府113年11月19日新北府農林字第1132294019號公

告1份，自公告日起特定區域之漂流木，當地居民得自由徒

手撿拾清理，請協助公布廣為周知，請查照。

說明：副本抄送本府警察局及所屬各分局周知。

正本：農業部林業及自然保育署新竹分署、農業部林業及自然保育署宜蘭分署、交通部

觀光署北海岸及觀音山國家風景區管理處、交通部觀光署東北角及宜蘭海岸國家

風景區管理處、新北市各區公所

副本：新北市政府警察局、新北市政府警察局所屬各分局(均含附件) 2024/11/21
09:58:06

本案依分層負責規定授權業務主管決行

■■■■■■■■■北海岸及觀音山國家風景區管理處

■■■■■■■■■　　113.11.21　　1139904416